
 

1 
 

 

 
Krajský úřad 
 
Číslo objednatele: 19/SML0660/SoVS/DS 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 11 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE NA VYBRANÝCH LINKÁCH 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a  
 
Dopravce: 

Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Ing. Milanem Šlejtrem, ředitelem organizace 
IČ:    06231292 
DIČ: CZ06231292 
Bankovní spojení: účet č. 7475762/0800 vedený u České spořitelny, a.s., 
Zapsaný:  v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 

Labem, spisová značka Pr, vložka 1129 
 
(dále jen „Dopravce“) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana“) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 27. 2. 2019 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje na vybraných linkách (dále jen „Smlouva“), na jejímž základě 
Dopravce bude provozovat pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění 
základní dopravní obslužnosti v Ústeckém kraji v období od 1. 7. 2019 do 30. 6. 2029. 
Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 10 ke Smlouvě. 
 



2 

Článek 1 
Změna Smlouvy 

1. Stávající znění článku 2 odst. 2 Smlouvy se ruší a jako celek se nahrazuje 
následujícím zněním: 

Veřejná linková doprava dle této smlouvy bude provozována v období od 
1. 7. 2019 do 30. 6. 2029 (dále jen „Doba plnění“), a to vždy v rozsahu a 
časovém určení stanoveném v příloze č. 1 (vymezení linek a spojů) této 
smlouvy. Smluvní strany konstatují, že ode dne podpisu této smlouvy bude 
veřejná linková doprava Dopravcem v rozsahu přílohy č. 1 provozována 
v oblastech Děčínsko, Ústecko, Litoměřicko, Lovosice-Louny, Litvínov-

Bílina. Smluvní strany dále mají v úmyslu provozování veřejné linkové 
dopravy ze strany Dopravce v průběhu trvání této smlouvy postupně rozšířit 
také do oblastí Dolní Poohří (dle předpokladu od 1. 1. 2020), Podbořany 
(dle předpokladu od 1. 2. 2021), Lounsko – Západ (dle předpokladu od 1. 
2. 2021) a Šluknovsko (dle předpokladu od 1. 1. 2021). Příslušné změny 
(rozšíření, zúžení či změna skladby) rozsahu provozované veřejné linkové 
dopravy budou provedeny v návaznosti na žádost Objednatele s tím, že 
příslušné změny vymezení či doplnění nových linek a spojů budou 
promítnuty do přílohy č. 1 formou dodatku k této smlouvě. Objednatel 
Dopravce v dostatečném časovém předstihu vyrozumí o rozsahu 
dopravního výkonu, jež má být ze strany Dopravce zajišťován v oblastech, 
o které má být smlouva v souladu s tímto odstavcem rozšířena.   

 
Článek 2 

 
1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na 

změně časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených 
v příloze č. 1 Smlouvy, doplňuje se:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy o oblast Šluknovsko; 
 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy o oblast Šluknovsko.  
 

2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 
spojů v nové oblasti Šluknovsko od data 1. 1. 2021. Ve vztahu k linkám a spojům 
upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených tímto 
dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
Článek 3 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv a je vypracován ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží 
1 vyhotovení a Dopravce obdrží 2 vyhotovení. 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 11. 
11. 2020.  

3. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků je 
oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových stránkách 
či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím registru 



3 

smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci do datové schránky ID 
dqtu9y9, popř. na e-mail: info@ds-uk.cz. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po 
nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, na 
důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V Ústí nad Labem dne……………. 
 

 
 

za Objednatele: 
 
 
 
 

………………………………………. 

 
 

za Dopravce: 
 
 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj 
Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 
038/21R/2017 ze dne 16. 8. 2017 

 

 

Dopravní společnost Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace 

 
Ing. Milan Šlejtr 

ředitel organizace 

 

 
Přílohy: 
Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 
Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1A 

JÍZDNÍ ŘÁDY 

 

 

OBLAST  

Šluknovsko 

 



406
Platí od 1.1.2021 do 11.12.2021

Lobendava-Dolní Poustevna

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 107 115

 410 od Varnsdorf 5:32

Dolní Poustevna,Horní Poustevna 5:41

396 Lobendava odj. 5:35
396 Lobendava,rybník 5:37

105

7:23

7:30

 U28  Děčín 6:14

103

6:23

6:30
6:32

397 Dolní Poustevna,střed 5:45
397 Dolní Poustevna,žel.st. příj. 5:46

397

7:32
7:34
7:36
7:40
7:41
8:12

6:34
6:36
6:40
6:41

 

111

13:23

13:30

9:36
9:40
9:41

10:12

109

11:23

11:30
11:32

9:23

9:30
9:32
9:34

13:32
13:34
13:36
13:40
13:41
14:12

11:34
11:36
11:40
11:41
12:12

113

15:23

15:30
15:32

14:23

14:30
14:32

102

15:34
15:36
15:40
15:41
16:12

Zóna ZASTÁVKA - OPAČNÝ SMĚR PRACOVNÍ DNY

14:36
14:40
14:41

 

14:34Dolní Poustevna,Markéta,odb. 5:39
397

 U28 od Rumburk 6:13

Dolní Poustevna,Horní Poustevna 6:20
397 Dolní Poustevna,Markéta,odb. 6:22

397 Dolní Poustevna,žel.st. odj. 6:15
397 Dolní Poustevna,střed 6:16

106

8:10

8:15

 410  Varnsdorf 6:33

104

 
7:10
7:11

396 Lobendava,rybník 6:24
396 Lobendava příj. 6:26

397

8:16
8:20
8:22
8:24
8:26

 

7:15
7:17
7:19
7:21
7:25

110

12:10

12:15

108

10:10

10:15
14:1612:16

12:20
12:22
12:24
12:26
12:33

10:20
10:22
10:24
10:26

 

10:16

 
15:15

112

14:10

14:15

16:20
16:22
16:24
16:26
16:33

Poznámky

114

16:10

16:15
16:1615:16

15:20
15:22
15:24
15:26
15:33

14:20
14:22
14:24
14:26
14:33

116

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

jede v pracovních dnech
nejede od 1.1. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Linka č. 512406  Lobendava-Dolní Poustevna
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

spoje navazující na linku 406
přípojné spoje na linku 406
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1C 

VÝKONY NA SPOJÍCH 

 

 

OBLAST  

Šluknovsko 

 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (8)=(5)x(7) (9) (7)

Šluknovsko II 406 Lobendava-Dolní Poustevna 101 6,000 4.1.2021 - 31.12.2021 1512,000 DCa12 252

Šluknovsko II 406 Lobendava-Dolní Poustevna 102 6,000 4.1.2021 - 31.12.2021 1512,000 DCa12 252

Šluknovsko II 406 Lobendava-Dolní Poustevna 103 6,000 4.1.2021 - 31.12.2021 1512,000 DCa12 252

Šluknovsko II 406 Lobendava-Dolní Poustevna 104 6,000 4.1.2021 - 31.12.2021 1512,000 DCa12 252

Šluknovsko II 406 Lobendava-Dolní Poustevna 105 6,000 4.1.2021 - 31.12.2021 1512,000 DCa12 252

Šluknovsko II 406 Lobendava-Dolní Poustevna 106 6,000 4.1.2021 - 31.12.2021 1512,000 DCa12 252

Šluknovsko II 406 Lobendava-Dolní Poustevna 107 6,000 4.1.2021 - 31.12.2021 1512,000 DCa12 252

Šluknovsko II 406 Lobendava-Dolní Poustevna 108 6,000 4.1.2021 - 31.12.2021 1512,000 DCa12 252

Šluknovsko II 406 Lobendava-Dolní Poustevna 109 6,000 4.1.2021 - 31.12.2021 1206,000 DCa12 201

Šluknovsko II 406 Lobendava-Dolní Poustevna 110 6,000 4.1.2021 - 31.12.2021 1206,000 DCa12 201

Šluknovsko II 406 Lobendava-Dolní Poustevna 111 6,000 4.1.2021 - 31.12.2021 1512,000 DCa12 252

Šluknovsko II 406 Lobendava-Dolní Poustevna 112 6,000 4.1.2021 - 31.12.2021 1512,000 DCa12 252

Šluknovsko II 406 Lobendava-Dolní Poustevna 113 6,000 4.1.2021 - 31.12.2021 1512,000 DCa12 252

Šluknovsko II 406 Lobendava-Dolní Poustevna 114 6,000 4.1.2021 - 31.12.2021 1512,000 DCa12 252

Šluknovsko II 406 Lobendava-Dolní Poustevna 115 6,000 4.1.2021 - 31.12.2021 1512,000 DCa12 252

Šluknovsko II 406 Lobendava-Dolní Poustevna 116 6,000 4.1.2021 - 31.12.2021 1512,000 DCa12 252

Součet 23580,000

Období od-do Výkon za období Typ vozu Počet spojů

Vymezení linek a spojů

rok 2021

Šluknovsko 

Dopravní společnost ÚK, p.o.

Děčín (DSÚK)

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (8)=(5)x(7) (9) (7)

Šluknovsko II 406 Lobendava-Dolní Poustevna 101 6,000 3.1.2022 - 30.12.2022 1512,000 DCa12 252

Šluknovsko II 406 Lobendava-Dolní Poustevna 102 6,000 3.1.2022 - 30.12.2022 1512,000 DCa12 252

Šluknovsko II 406 Lobendava-Dolní Poustevna 103 6,000 3.1.2022 - 30.12.2022 1512,000 DCa12 252

Šluknovsko II 406 Lobendava-Dolní Poustevna 104 6,000 3.1.2022 - 30.12.2022 1512,000 DCa12 252

Šluknovsko II 406 Lobendava-Dolní Poustevna 105 6,000 3.1.2022 - 30.12.2022 1512,000 DCa12 252

Šluknovsko II 406 Lobendava-Dolní Poustevna 106 6,000 3.1.2022 - 30.12.2022 1512,000 DCa12 252

Šluknovsko II 406 Lobendava-Dolní Poustevna 107 6,000 3.1.2022 - 30.12.2022 1512,000 DCa12 252

Šluknovsko II 406 Lobendava-Dolní Poustevna 108 6,000 3.1.2022 - 30.12.2022 1512,000 DCa12 252

Šluknovsko II 406 Lobendava-Dolní Poustevna 109 6,000 3.1.2022 - 30.12.2022 1512,000 DCa12 252

Šluknovsko II 406 Lobendava-Dolní Poustevna 110 6,000 3.1.2022 - 30.12.2022 1512,000 DCa12 252

Šluknovsko II 406 Lobendava-Dolní Poustevna 111 6,000 3.1.2022 - 30.12.2022 1512,000 DCa12 252

Šluknovsko II 406 Lobendava-Dolní Poustevna 112 6,000 3.1.2022 - 30.12.2022 1512,000 DCa12 252

Šluknovsko II 406 Lobendava-Dolní Poustevna 113 6,000 3.1.2022 - 30.12.2022 1512,000 DCa12 252

Šluknovsko II 406 Lobendava-Dolní Poustevna 114 6,000 3.1.2022 - 30.12.2022 1512,000 DCa12 252

Šluknovsko II 406 Lobendava-Dolní Poustevna 115 6,000 3.1.2022 - 30.12.2022 1512,000 DCa12 252

Šluknovsko II 406 Lobendava-Dolní Poustevna 116 6,000 3.1.2022 - 30.12.2022 1512,000 DCa12 252

Součet 24192,000

Období od-do Výkon za období Typ vozu Počet spojů

Vymezení linek a spojů

rok 2022 a další

Šluknovsko 

Dopravní společnost ÚK, p.o.

Děčín (DSÚK)

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje


